
 BUAB „Small Planet Airlines“ kreditorių susirinkimo protokolas Nr. 3 

 

 

Kreditorių susirinkimo protokolo puslapis 1 iš 3 

BUAB „SMALL PLANET AIRLINES“ 

KREDITORIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS Nr. 3 

(susirinkimas įvyko 2022 m. gegužės 31 d.,  09 val. Vilniuje) 

 

Dalyvavo kreditorių susirinkime: Bankrutuojančios BUAB „Small Planet Airlines“ kreditorių 

susirinkime dalyvauja kreditoriai, kurių bendra patvirtinta kreditorinių reikalavimų suma yra 

12 804 295,69 Eur, kas sudaro 50,52 % nuo visų Vilniaus apygardos teismo patvirtintų įmonės 

kreditorinių reikalavimų sumos: 

 

Kreditorius 

Reikalavimo 

suma, Eur 

Procentinė 

išraiška Atstovo vardas, pavardė, parašas 

SASOF III (A1) Aviation Ireland 

DAC 
2 018 328,00 

7,9639% Balsavo raštu 

SASOF II (K) Aviation Ireland 

Limited 
5 867 896,38 

23,1533% Balsavo raštu 

Aplinkos apsaugos departamentas 

prie Aplinkos ministerijos 
4 918 071,31 

19,4056% Balsavo raštu 

 

Raštu balsavo kreditoriai, kurių bendra patvirtinta kreditorinių reikalavimų suma yra 

12 804 295,69 Eur, kas sudaro 50,52 % nuo visų Vilniaus apygardos teismo patvirtintų kreditorinių 

reikalavimų sumos. Kvorumas yra, darbotvarkėje pateiktais klausimais nutarimus galima priimti. 

 

Dalyvavo be balsavimo teisės: BUAB „Small Planet Airlines“ nemokumo administratoriaus 

UAB „Relina“ įgaliotas asmuo Skaistė Klimė.  

 

Nemokumo administratoriaus UAB „Relina“ įgaliotas asmuo (toliau tekste 

„administratorius“) vadovaudamasis 2019 m. spalio 11 d. kreditorių susirinkimo patvirtinta 

kreditorių susirinkimų sušaukimo tvarka, 2022 m. gegužės 17 d. elektroniniu paštu ir 

internetiniame puslapyje http://www.spa.bankrotas.lt/ informavo kreditorius, kad 2022 m. 

gegužės 31 d. 9:00 val, adresu Konstitucijos pr. 12-3322 šaukiamas trečiasis BUAB „Small Planet 

Airlines“ kreditorių susirinkimas.  

 

Kreditorių susirinkimo darbotvarkė: 

1. Kreditorių susirinkimo darbo reglamento nustatymas; 

2. Dėl įmonės debitorinių skolų nurašymo; 

3. Dėl galutinės bankroto ataskaitos tvirtinimo; 

4. Dėl juridinio asmens pabaigos; 

 

Kreditorių susirinkimo eiga: 

 

1. Kreditorių susirinkimo darbo reglamento nustatymas. 

Svarstyta: 

Kreditorių susirinkimo pirmininkaujančiu asmeniu išrinkti kreditorių susirinkimo pirmininko 

atstovą, kreditorių susirinkimo pirmininkui atsisakius pirmininkauti susirinkimui, susirinkimo 

pirmininkaujančiu asmeniu išrinkti nemokumo administratoriaus atstovą. Susirinkimui 

sekretoriaujančiu asmeniu išrinkti nemokumo administratoriaus atstovą. Visiems kreditoriams iš 

anksto balsavus raštu susirinkimo protokolą pasirašo nemokumo administratoriaus atstovas. 

 

Visi raštu balsavę kreditoriai pritaria administratoriaus pateiktam nutarimo projektui, 

pastabų ar pasiūlymų šiuo klausimu nebuvo pateikta. 



 BUAB „Small Planet Airlines“ kreditorių susirinkimo protokolas Nr. 3 

 

 

Kreditorių susirinkimo protokolo puslapis 2 iš 3 

 

BALSUOTA: 

„Už” – 12 804 295,69 balsai, t. y. 100 % nuo susirinkime dalyvavusių kreditorių finansinių 

reikalavimų sumos. 

„Prieš” – nėra. 

 

NUTARTA: Kreditorių susirinkimo pirmininkaujančiu asmeniu išrinkti kreditorių susirinkimo 

pirmininko atstovą, kreditorių susirinkimo pirmininkui atsisakius pirmininkauti susirinkimui, 

susirinkimo pirmininkaujančiu asmeniu išrinkti nemokumo administratoriaus atstovą. Susirinkimui 

sekretoriaujančiu asmeniu išrinkti nemokumo administratoriaus atstovą. Visiems kreditoriams iš 

anksto balsavus raštu susirinkimo protokolą pasirašo nemokumo administratoriaus atstovas. 

 

2. Dėl įmonės debitorinių skolų nurašymo. 

Svarstyta: 

Patvirtinti įmonės BUAB Small Planet Airlines (kodas 300659612) nemokumo 

administratoriaus siūlymą dėl debitorinių skolų nurašymo (Priedas Nr. 1). 

 

Visi raštu balsavę kreditoriai pritaria administratoriaus pateiktam nutarimo projektui, 

pastabų ar pasiūlymų šiuo klausimu nebuvo pateikta. 

 

BALSUOTA: 

„Už” – 12 804 295,69 balsai, t. y. 100 % nuo susirinkime dalyvavusių kreditorių finansinių 

reikalavimų sumos. 

„Prieš” – nėra. 

 

NUTARTA: Patvirtinti įmonės BUAB Small Planet Airlines (kodas 300659612) nemokumo 

administratoriaus siūlymą dėl debitorinių skolų nurašymo (Priedas Nr. 1). 

 

 

3. Dėl galutinės bankroto ataskaitos tvirtinimo.  

Svarstyta: 

Patvirtinti įmonės BUAB Small Planet Airlines (kodas 300659612) nemokumo 

administratoriaus paruoštą galutinę bankroto ataskaitą (Priedas Nr. 2). 

 

Visi raštu balsavę kreditoriai pritaria administratoriaus pateiktam nutarimo projektui, 

pastabų ar pasiūlymų šiuo klausimu nebuvo pateikta. 

 

BALSUOTA: 

„Už” – 12 804 295,69 balsai, t. y. 100 % nuo susirinkime dalyvavusių kreditorių finansinių 

reikalavimų sumos. 

„Prieš” – nėra. 

 

NUTARTA: Patvirtinti įmonės BUAB Small Planet Airlines (kodas 300659612) nemokumo 

administratoriaus paruoštą galutinę bankroto ataskaitą (Priedas Nr. 2). 

 

 

 

 

 



 BUAB „Small Planet Airlines“ kreditorių susirinkimo protokolas Nr. 3 

 

 

Kreditorių susirinkimo protokolo puslapis 3 iš 3 

4. Dėl juridinio asmens pabaigos. 

 

Svarstyta: 

Atlikus išmokėjimus kreditoriams, įpareigoti nemokumo administratorių atlikti visus 

reikalingus veiksmus, tame tarpe pasirašyti likvidavimo balansą ir kreiptis į Vilniaus apygardos 

teismą dėl BUAB Small Planet Airlines (kodas 300659612) juridinio asmens pabaigos.   

 

Visi raštu balsavę kreditoriai pritaria administratoriaus pateiktam nutarimo projektui, 

pastabų ar pasiūlymų šiuo klausimu nebuvo pateikta. 

 

BALSUOTA: 

„Už” – 12 804 295,69 balsai, t. y. 100 % nuo susirinkime dalyvavusių kreditorių finansinių 

reikalavimų sumos. 

„Prieš” – nėra. 

 

NUTARTA: Atlikus išmokėjimus kreditoriams, įpareigoti nemokumo administratorių atlikti 

visus reikalingus veiksmus, tame tarpe pasirašyti likvidavimo balansą ir kreiptis į Vilniaus apygardos 

teismą dėl BUAB Small Planet Airlines (kodas 300659612) juridinio asmens pabaigos.   

 

 

 

Kreditorių susirinkimo pirmininkaujantis 

BUAB „Small Planet Airlines“ nemokumo 

administratoriaus UAB „Relina“ 

įgaliotas asmuo 

 

 

 

 

Skaistė Klimė 

 

 

 

 
 

 

 

 


